
Městská část Praha 10

ZÁPIS

č. e-spis: P10-359245/2024

z 17. jednání Komise kulturní RMČ Praha 10, které se konalo dne
21. 8. 2024 od 18.00 do 18:15 hod.

Přítomní členové komise
Mgr. Šárka Gandalovičová, předsedkyně
Mgr. Zuzana Lajksnerová, členka
Ing. Karel Opit, člen
Mgr. Petr Scholz, odborník
Ing. Marek Reimer, odborník
Mgr. PetrSpisar, odborník
MgA. Olga Škochová Bláhová, odborník, ONLINE

Omluvení členové komise, odborníci
MgA. David Kašpar, člen
Ing. Martin Kopecký, člen

Neomluvení členové komise, odborníci
NE

Hosté
NE

Předsedkyně zahájila jednání v 18:00 přivítáním komise a konstatovala, že je přítomno 7 členů 
komise a komise je usnášeníschopná.

Program

1) Organizační záležitosti
2) Inscenace František Plánička: Fotbalový rytíř
3) Různé

ad 1) Organizační záležitosti 

1.1 Schválení programu 

1



Předsedkyně komise Š. Gandalovičová vyzvala přítomné, aby vznesli připomínky či doplnění 
k návrhu programu.

Program jednání komise byl schválen.

Průběh hlasování:

přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo

6 6 0 0

1.2 Ověření zápisu:
Předsedkyně komise Š. Gandalovičová požádala MgA. Olgu Škochovou o ověření zápisu.

Průběh hlasování:

Ověřovatel zápisu z jednání komise byl schválen.

přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo
6 6 0 0

Předsedkyně komise Š. Gandalovičová pověřila Mgr. Petra Scholze podpisem stanovisek tohoto 
jednání.

Pověření k podpisu stanovisek tohoto jednání by o schváleno.

Průběh hlasování:

přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo

6 6 0 0

ad 2) Divadelní inscenace František Plánička: Fotbalový rytíř

Předsedkyně komise Š. Gandalovičová představila projekt divadelní inscenace František Plánička: 
Fotbalový rytíř.

Hlasováno o návrhu Stanoviska ve znění předneseném Š. Gandalovičovou: Komise kulturní 
souhlasí s realizací inscenace František Plánička: Fotbalový rytíř dle předloženého materiálu.

Komise přijala Stanovisko č. KK/17/40/2024

Průběh hlasování:

přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo
6 6 0 0

ad 3) Různé

Předsedkyně Š. Gandalovičová požádala přítomné o další podněty.

Odbor kultury a projektů předložil další dva projekty k projednání: Korso Krymská - podzim a 
GP Kolbenka „USED" - Site-specific prohlídky Vily Emila Kolbena.

2



Předsedkyně představila záměry obou projektů.

Hlasováno o návrhu Stanoviska ve znění předneseném Š. Gandalovičovou: Komise kulturní 
souhlasí s realizací akce Korso Krymská - podzim dle předloženého materiálu.

Komise přijala Stanovisko č. KK/17/41/2024

Průběh hlasování:

přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo
6 5 0 1

Hlasováno o návrhu Stanoviska ve znění předneseném Š. Gandalovičovou: Komise kulturní 
souhlasí s realizací GP Kolbenka „USED" - Site-specific prohlídky Vily Emila Kolbena dle 
předloženého materiálu.

Komise přijala Stanovisko č. KK/17/42/2024

Průběh hlasování:

přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo
6 6 0 0

Předsedkyně komise ukončila jednání v 18:15.

Poznámky
V případě, že některý z členů, odborníků nebo stálý host komise požádá s dostatečným 
předstihem, uskuteční se jednání komise hybridně. Jednání komise se tedy uskuteční i pomocí 
videokonference prostřednictvím schůzky v Microsoft Teams. V případě účasti formou 
videokonference, si účastník připraví list papíru, kde označí výsledek své volby „PRO" nebo 
„PROTI" nebo „ZDRŽEL SE".

Součástí zápisu jsou stanoviska:
Stanovisko č. KK/17/40/2024
Stanovisko č. KK/17/41/2024
Stanovisko č. KK/17/42/2024

Přílohy:

3



1) František Plánička: Fotbalový rytíř
2) Korso Krymská (podzimní)
3) GP Kolbenka „UŠED"

MgA. Olga Škochová 
ověřovatel zápisu

MgA.

 

taje

Zápis zjednání komise Rady městské části Praha 10 je pro účely jeho zveřejnění způsobem 
umožňujícím dálkový přístup upraven tak, aby jeho podoba byla v souladu s právními předpisy, 
upravujícími ochranu informací, zejména ochranu osobních údajů, osobnosti a soukromí fyzických 
osob. Originál prezenční listiny je uložen u tajemníka komise.

4



PlO-359245/2024

Městská část Praha 10

STANOVISKO
Komise kulturní RMČ Praha 10

KK/17/40/2024

ze dne 21. 8. 2024

Komise kulturní RMČ Praha 10

I. SOUHLASÍ s realizací inscenace František Plánička: Fotbalový rytíř dle předloženého 
materiálu.

Průběh hlasování:

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
6 6 0 0 0

člen Komise kulturní RMČ Praha 10

8



PlO-359245/2024

Městská část Praha 10

STANOVISKO
Komise kulturní RMČ Praha 10 

KK/17/41/2024

ze dne 21. 8. 2024

Komise kulturní RMČ Praha 10

I. SOUHLASÍ s realizací akce Korso Krymská - podzim dle předloženého materiálu.

Průběh hlasování:

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
6 5 0 1 0

člen Komise kulturní RMČ Praha 10

9



PlO-359245/2024

Městská část Praha 10 

STANOVISKO
Komise kulturní RMČ Praha 10

KK/17/42/2024

ze dne 21. 8. 2024

Komise kulturní RMČ Praha 10

I. SOUHLASÍ s realizací GP Kolbenka „USED" - Site-specific prohlídky Vily Emila Kolbena dle 
předloženého materiálu.

Průběh hlasování:

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
6 6 0 0 0

10


